

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0736418301
---	-----------------------	----------------

2	27/04/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:17:02 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს კოპიპრინტ - 2000	205166210
---	----------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს თავდაცვის ძალების აღმოსავლეთ სარდლობის მე-4 ქვეითი ბრიგადა	206192449
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ვ/ფშაველას 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ.თბილისი, ვაზიანი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	AD358 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	12001092255 თორნიკე
----	---	------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--	-------------------------------

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სტიკერი სერვით 55*40	41	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
2	სტიკერი სერვით 60*60	41-1	ცალი	10.0000	12.6000	126.0000
3	სტიკერი 140*12	41-2	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
4	აბრა d40	43	ცალი	1.0000	65.0000	65.0000
5	ქაღალდის ჩასადების აბრა 23*32	64	ცალი	68.0000	7.0000	476.0000

13	1123.0000 - ერთი ათას ას ოცდასამი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/04/2023	დრო (საათი, წუთი)	18:35:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო ა/ა GE10TB 06 00000 360 203 670
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 01/05/2023, 14:58:43

0736418301 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ქაღალდის ჩასადების აბრა 21*16	64-1	ცალი	16.0000	4.0000	64.0000
7	აბრა ა-5	43-1	ცალი	58.0000	6.0000	348.0000

\*\*\* საბეჭდო ფორმის ბოლო გვერდი \*\*\*

13	1123.0000 - ერთი ათას ას ოცდასამი ლარი და ნული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	27/04/2023	18:35:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	უნაღდო ა/ა GE10TB 06 00000 360 203 670
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/05/2023, 14:58:43